Xin liên hệ

với Ông Võ Minh Tân - phó Ngoại Ban Mục Vụ TT

5/ Tân Ban điều hành thiếu nhi nay tiếp nhận trách nhiệm của Đoàn.

6/ Bí tích Thanh Tẩy cho trẻ sơ sinh, ngày Thứ Bảy 19/1. Mời ACE

7/ Khóa Giáo lý Dự Tòng đợt I, và lớp Thêm Sức 2019, sẽ khai giảng

vào sau dịp tết.

8/ Tết Kỷ Hợi 2019, Cộng đoàn St Vinh Sơn Liêm chúng ta sẽ có

Hái Lộc Xuân, đốt pháo trong đêm Giao thừa và các ngày tết.

9/ Xin Ban Mục vụ và Xây dựng sắp xếp lau sạch trần Nhà thờ chuẩn

bị Mừng Chúa Xuân và đón năm Mới.

10/ Ba ngày tết, CĐ chuẩn bị hương cho ACE đến kính viếng quí vị